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خودداری شبکه های تلویزیونی جمهوری آذربایجان از انعکاس تجمع حمایت از حجاب

اغلب شبکه های تلویزیونی جمهوری آذربایجان روز گذشته از اعزام خبرنگار به صحنه تجمع در مقابل وزارت تحصیل

خودداری کردند و یکی از شبکه ها نیز برغم حضور خبرنگار،از پخش خبر و تصاویر تجمع خودداری کرد

سرویس آذربایجان /خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : شبکه های تلویزیونی جمهوری آذربایجان که همواره خود را پیشتاز اطلاع رسانی مخاطب محور عنوان می کنند از انعکاس تجمع هزاران نفری مردم این کشور در

حمایت از حجاب خودداری کردند.

اغلب شبکه های تلویزیونی جمهوری آذربایجان روز گذشته از اعزام خبرنگار به صحنه تجمع در مقابل وزارت تحصیل خودداری کردند و یکی از شبکه ها نیز برغم حضور خبرنگار،از پخش خبر و تصاویر

تجمع خودداری کرد.

به گزارش برون مرزی،این تجمع گسترده یک روز پس از آن صورت گرفت که "مصیر مردان اف " وزیر تحصیل جمهوری آذربایجان در اظهارتی فتوا گونه و بدون توجه به عدم ممنوعیت حجاب در قانون

اساسی افزود پوشش حجاب توسط دانش آموزان متوسطه غیر عادی است.

وزارت کشور جمهوری آذربایجان نیز با انتشار بیانیه ای تلاش کرد بر خشونت پلیس در تجمع حمایت از حجاب ، سرپوش بگذارد.

در این بیانیه بدون اشاره به سرکوب تجمع کنندگان با باتوم و گاز اشک آور آمده است 11 نفر از تظاهرکنندگان به محاکم قضایی معرفی شدند . تعدادی از تشکل های مردمی و اسلامی از جمله حزب

اسلام ، حزب فضیلت ، جمعیت ارزشهای ملی و معنوی و مرکز دفاع از آزادی وجدان و اعتقادات دینی و بسیاری از شخصیت ها و صاحبنظران ضمن محکوم کردن خشونت پلیس خواهان مجازات

خاطیان و رفع ممنوعیت غیر قانونی علیه حجاب شدند .

گزارش دیگری در باکو حاکیست ،تعدادی از نمایندگان پارلمان جمهوری آذربایجان که از حمایت مردم این کشور از حجاب ناخرسند شده اند بدون طرح مبنای قانونی و منطقی، در جلسه علنی مجلس

به موضوع حجاب حمله کردند .

به گزارش منابع محلی از باکو،" آیدین میرزا زاده " در اظهاراتی متناقض اعلام کرد قوانین جمهوری آذربایجان حجاب را ممنوع نمی کند اما مدارس بر اساس آئین نامه داخلی خود می توانند حجاب را

ممنوع یا مجاز اعلام کنند .

"نظامی جعفراف " رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس جمهوری آذربایجان نیز بدون توجه به اینکه حجاب امری الهی است، مدعی شد محصلان مدارس جهان بینی ندارند بنابراین بایستی حجاب در

مدارس ممنوع شود ؟!

دورجدید حجاب ستیزی در جمهوری آذربایجان حدود یک ماه بعد از انتخابات پارلمانی جنجالی این کشور صورت می گیرد که نتایج آن از سوی مخالفان پذیرفته نشده است.

اوایل سال گذشته پارلمان جمهوری آذربایجان به بهانه اصلاح قانون تحصیل تلاش کرد حجاب در مدارس و مراکز آموزشی عالی را ممنوع کند که با واکنش های گسترده مردمی بند مذکور حذف شد.

"ارکین قدیرلو " حقوقدان نیز با رد اظهار نظر نمایندگان مجلس جمهوری آذربایجان و وزارت تحصیل و مغایر بودن آن با قانون اساسی و آزادی اعتقادات دینی افزود،در هیچ از کشورهایی که

دموکراسی در آنها تثبیت شده است ممنوعیتی علیه حجاب وجود ندارد.

حدود دو هزار نفر از مردم جمهوری آذربایجان روز جمعه با تجمع در مقابل وزارت تحصیل این کشور ممنوعیت های غیر قانونی علیه حجاب را محکوم کردند .

در حالیکه 98 درصد مردم جمهوری آذربایجان را مسلمانان تشکیل می دهند، اما مراکز دولتی از صدور کارت شناسایی و گذرنامه برای بانوان محجبه خودداری می کنند ، مدارس متوسطه نیز مانع

ورود دانش آموزان محجبه می شوند .

طی سالهای گذشته ، شهرداری باکو از دادن مجوز برای تظاهرات مردمی خودداری کرده و پلیس نیز به بهانه غیرقانونی بودن تجمع به سرکوب تظاهرکنندگان پرداخته است.

پایان پیام.
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